



## Mika Odense ApS

Tommerupvej 59  
5492 Vissenbjerg  
CVR-nr. 10135559

## Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.02.2022

---

**Michael Kastbjerg Jaug**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Mika Odense ApS

Tommerupvej 59

5492 Vissenbjerg

CVR-nr.: 10135559

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

## Direktion

Michael Kastbjerg Jaug

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og investering, herunder fungere som holdingselskab.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabet 2020/21 er selskabets 18. regnskabsår.

Resultat blev et underskud på 128 t.kr. og betragtes som utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(5.000)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(117.553)	29.133
Andre finansielle omkostninger		(5.268)	(4.813)
<b>Årets resultat</b>		<b>(127.821)</b>	<b>19.320</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(127.821)	19.320
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(127.821)</b>	<b>19.320</b>



# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		353.353	470.906
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>353.353</b>	<b>470.906</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>353.353</b>	<b>470.906</b>
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		0	50.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>50.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.033</b>	<b>36.142</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.033</b>	<b>86.142</b>
<b>Aktiver</b>		<b>363.386</b>	<b>557.048</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21 kr.</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		68.353	185.906
Overført overskud eller underskud		(12.087)	(1.819)
<b>Egenkapital</b>		<b>181.266</b>	<b>309.087</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		177.120	242.961
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>182.120</b>	<b>247.961</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>182.120</b>	<b>247.961</b>
<b>Passiver</b>		<b>363.386</b>	<b>557.048</b>

Personaleforhold

2

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	185.906	(1.819)	309.087
Årets resultat	0	(117.553)	(10.268)	(127.821)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>68.353</b>	<b>(12.087)</b>	<b>181.266</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	285.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>285.000</b>
Opskrivninger primo	185.906
Andel af årets resultat	(117.553)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>68.353</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>353.353</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Company's Rosengårdcentret A/S	Odense	A/S	50,0
Limi ApS	Odense	ApS	50,0

## 2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
